2016年 5月

会 員 各 位

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会

                                  会 長  岡  房 信

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会

第 7回 定時総会開催のお知らせ
拝啓

平素は日本 CM協会へのご理解ご協力をいただき、厚く御礼申上げます。

日本 CM協会は、2001年の創設後、2010年 4月 1日からは一般社団法人として CMの普及と発展に向

けた幅広い活動を行なっております。

東日本大震災以降、公共施設の復旧・復興にCM方式導入の流れが加速してきているところです。日本CM

協会は、会員であるCMrがCM方式の担い手となる上での課題を再整理し、協会として行うべきCM業務基

盤の整備を進めるとともに、発注者が必要とする個々のCMrに関する情報の開示を含め、今まで以上に積

極的に情報発信を進めてまいります。

さて日本 CM協会は、来る 6月 10日に第 7回定時総会を開催いたします。

つきましては、2015年度活動報告ならびに 2016年度活動計画についてご審議いただき、また、2016年

度役員選挙結果の報告及び選任、その他にも報告や各種案内もさせていただきたく、下記のとおり案内さ

せていただきます。万障お繰合せの上、ご出席くださいますようお願い申上げます。

また、総会に引き続き、本年度も CM選奨表彰式を予定しており、受賞者を囲んでささやかながら交流

会も用意しております。CM の普及と発展を着実に推し進めるため、この場でも忌憚のないご意見、ご提

言をいただきたく、ご出席くださいますよう、お願い申上げます。

なお、会員の過半数の参加で総会が成立します。ご欠席の場合は必ず委任状（同封）をお送りください。

敬 具

        記

日 時  2016年 6月 10日(金)

〈第一部〉 定時総会 1：30 ～ 3：45 p.m.

〈第二部〉 CM選奨 2016 表彰式 4：00 ～ 5：00 p.m.

〈第三部〉 交流会 5：15 ～ 6：30 p.m.

場   所  建築会館ホール

        〒108-0014 東京都港区芝 5-26-20

JR田町駅，都営地下鉄三田駅（浅草線・三田線）

徒歩 4分

参 加 費  総会・表彰式：無料

交流会：5,000円（当日現金にて）

CPDポイント：総会出席に 5ポイント、表彰式出席に

1ポイント付与

持参するもの 同封の議案書・名刺 2枚

出欠通知   6月 7日（火）迄に、同封の FAX用紙で

          協会本部宛 FAXお願いいたします

※ご欠席の方は、必ず委任状を FAXお願いいたします。

以 上

    お問合せ：日本 CM協会本部事務局

TEL:03-5730-7791/FAX:03-5443-3965

E-mail:hq@cmaj.org